

AUTARQUIA MUN.DE SERV. E PROD.DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|------------|---|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 11/2021 | | | | | | | | | |
| Licitação: 8/2021 - PE | | | | | | | | | |
| Data da Homologação: 28/06/2021 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 792 - JESICA FRANCIELI DA SILVA 06370023930 | | | | | | | | | |
| 1 | 25-05-0007 | ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS E 4 BANDEJAS. CHAPA #26. ESPECIFICAÇÕES: - Dimensões (cm): 192 altura X 80 largura X 40 profundidade; - Número de bandejas: 4 bandejas internas, sendo 3 reguláveis; - Peso suportado: 30 Kg por bandeja. | VEGEL | UN | 1.000 | 0,0000 | 950,0000 | 950,00 | Venceu |
| 7 | 02-11-2068 | BLOCO ADESIVO 38MM X 51MM. Pacote com 4 blocos coloridos de 100 folhas cada. Total de 400 folhas. | COLACRIL | UN | 20,000 | 0,0000 | 12,0000 | 240,00 | Venceu |
| 8 | 02-11-2071 | BOBINA TÉRMICA PARA RELÓGIO PONTO. ESPECIFICAÇÃO: - Tamanho: 57x300 M; - Papel Térmico: 56 Grs - cor amarela; - Caixa com 6 bobinas de 300 M. | REGISPEL | UN | 5,000 | 0,0000 | 160,0000 | 800,00 | Venceu |
| 9 | 02-11-2070 | BORRACHA TÉCNICA DUST FREE. MÁCIA, CONFORTAVEL, APAGA FÁCIL, LADOS CHANFRADOS PARA APAGAR COM PRECISÃO | FABER CASTELL | UN | 20,000 | 0,0000 | 4,5000 | 90,00 | Venceu |
| 12 | 02-11-2051 | CADERNO ESPIRAL UNIVERSITÁRIO CAPA DURA 1 MATÉRIA - 96 FOLHAS | BEST | UN | 2,000 | 0,0000 | 10,0000 | 20,00 | Venceu |
| 13 | 02-11-2080 | CAIXA ARQUIVO MORTO PLÁSTICO POLIONDA. DESCRIÇÃO: - Material: plástico polionda (polipropileno corrugado), desmontável, fornecida pré montada; - Dimensões: 347x245x133 mm; - Tamanho das folhas que cabem no arquivo: Carta / Ofício / Ofício 2 / Ofício 9/ A4 | POLIBRAS | UN | 50,000 | 0,0000 | 8,9000 | 445,00 | Venceu |
| 14 | 02-11-2081 | CAIXA PARA ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO. DESCRIÇÃO: Caixa de papelão revestido em cartão Kraft. - Tamanho: Ofício; - Gramatura do papelão: 435g/m²; - Dimensões: 365 x 140 x 255 mm; - Espessura: 2,8. | SÃO CARLOS | UN | 50,000 | 0,0000 | 6,9000 | 345,00 | Venceu |
| 15 | 02-11-2055 | CALCULADORA DE MESA DISPLAY DE 12 DÍGITOS. Dimensões: 15 x 12 cm. Desligamento automático. Alimentação: 1 pilha AA. | FIX | UN | 4,000 | 0,0000 | 29,0000 | 116,00 | Venceu |

AUTARQUIA MUN.DE SERV. E PROD.DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un. Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---------------------------------|------------|---|------------------|--|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 11/2021 | | Licitação: 8/2021 - PE | | Data da Homologação: 28/06/2021 | | | | | |
| Fornecedor: 792 | | - JESICA FRANCIELI DA SILVA 06370023930 | | | | | | | |
| 16 | 02-11-2074 | CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL. | COMPACTOR | UN | 2.000 | 0,0000 | 38,0000 | 76,00 | Venceu |
| | | ESPECIFICAÇÃO: - Diâmetro da ponta: 0,7mm; - Corpo sextavado e translúcido; - Caixa com 50 unidades. | | | | | | | |
| 18 | 02-11-2085 | CLIQUE PARA PAPEL GALVANIZADO Nº 10/0. Caixa com 500g. Aproximadamente: 120 unidades. | OFFICE | UN | 10,000 | 0,0000 | 16,0000 | 160,00 | Venceu |
| 19 | 02-11-2084 | CLIQUE PARA PAPEL GALVANIZADO Nº 2/0. Caixa 500g. Aproximadamente: 720 unidades. | OFFICE | UN | 10,000 | 0,0000 | 13,0000 | 130,00 | Venceu |
| 21 | 02-11-2061 | COLA BRANCA LÍQUIDA. FRASCO COM 100G Compatível com plástico, papel madeira e tecido. | ACRILEX | UN | 15,000 | 0,0000 | 7,0000 | 105,00 | Venceu |
| 22 | 02-11-2056 | ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL CAIXA COM 250 UNIDADES. - Dimensão: 229 x 324 mm; 90g | FORONI | CX | 5,000 | 0,0000 | 70,0000 | 350,00 | Venceu |
| 24 | 02-11-2066 | GRAMPEADOR EM AÇO COM REVESTIMENTO PLÁSTICO. INFORMAÇÕES: - Capacidade: até 50 folhas (75g); - Compatível com grampos: 24/6, 24/8 e 26/6; - Para grampear 50 folhas, utilizar o grampo nº 24/8; - Cor: Preta; - Base de 15,7 cm; - Medidas (CxLxA): 157x40x60mm; | GRAMPLINE | UN | 5,000 | 0,0000 | 50,0000 | 250,00 | Venceu |
| 26 | 02-11-2076 | GRAMPO GALVANIZADO 26/6. CAIXA COM 5.000 | FRAMA | UN | 5,000 | 0,0000 | 7,5000 | 37,50 | Venceu |
| 27 | 02-11-2060 | GRAMPO TRILHO ESTENDIDO, PLÁSTICO. PACOTE COM 100 UNIDADES. Cor: Branca. Capacidade: até 600 folhas. | DELLO | UN | 30,000 | 0,0000 | 35,0000 | 1.050,00 | Venceu |
| 30 | 02-11-2062 | KIT DE CANETAS MARCA TEXTO COM 6 CORES SORTIDAS. INFORMAÇÕES: Tinta fluorescente de composição especial. Ponta chanfrada de poliéster. Não recarregável. | CIS | UN | 20,000 | 0,0000 | 17,0000 | 340,00 | Venceu |
| 36 | 02-11-2082 | MOLHADOR DE DEDOS 12g. ESPECIFICAÇÃO: - Composição: Ácido graxo, glicóis, corante alimentício e essência aromática; - Não gorduroso; - Atóxico. | RADEX | UN | 15,000 | 0,0000 | 4,0000 | 60,00 | Venceu |

AUTARQUIA MUN.DE SERV. E PROD.DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un. Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---|------------|--|------------------|----------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 11/2021 Licitação: 8/2021 - PE Data da Homologação: 28/06/2021 Fornecedor: 792 - JESICA FRANCIELI DA SILVA 06370023930 | | | | | | | | | |
| 37 | 16-04-0003 | MOUSE ÓPTICO SEM FIO. Especificações: - Conforto arredondado. - Conexão sem fio wireless de 2.4 GHz. - Alimentação: 2 pilhas AAA inclusas. - Não é necessária a instalação de software. - Tecnologia Red LED com sensor óptico de 1000 dpi para precisão e velocidade em superfícies variadas. - Dimensões aproximadas: 3 cm altura x 12,9 cm largura x 3 cm profundidade. | MULTILASER | UN | 5.000 | 0,0000 | 37,8800 | 189,40 | Venceu |
| 39 | 02-11-2057 | PASTA A4 DE PAPELÃO COM GRAMPO TRILHO DE METAL. CORES A DEFINIR | POLYCART | UN | 60,000 | 0,0000 | 2,6000 | 156,00 | Venceu |
| 40 | 02-11-2072 | PASTA AZ LOMBRO LARGO. ESPECIFICAÇÃO: - Tamanho: 28,5 x 34,5 x 1,7mm; - Cartão espessura de 1,7mm; - Forrado com papel monolúcido 75g plastificado; - Cor: Tigrado; - Mecanismo niquelado tipo exportação. | FRAMA | UN | 50,000 | 0,0000 | 15,0000 | 750,00 | Venceu |
| 41 | 02-11-2043 | PASTA L TRANSPARENTE - PCT COM 10 UNID | DELLO | UN | 100,000 | 0,0000 | 17,0000 | 1.700,00 | Venceu |
| 42 | 02-11-2059 | PASTA POLIONDA DORSO 20MM. Medidas: 245 x 20 x 335 mm; Material: Polipropileno corrugado; Fechamento através de elástico com ponteira plástica. Cores a definir | POLIBRAS | UN | 30,000 | 0,0000 | 7,5000 | 225,00 | Venceu |
| 43 | 02-11-2058 | PASTA POLIONDA DORSO 55MM. Medidas: 245 x 55 x 335 mm; Material: Polipropileno corrugado; Fechamento através de elástico com ponteira plástica. Cores a definir | POLIBRAS | UN | 30,000 | 0,0000 | 8,5000 | 255,00 | Venceu |
| 45 | 02-11-2079 | PENDRIVE 64GB. DESCRIÇÃO: - Capacidade de armazenamento: 4MB; - Velocidade de transferência de dados: 131 MB/s; - Conexão: USB 2.0; - Sistema operacional: Windows / Linux / MAC. | C&E | UN | 2,000 | 0,0000 | 48,4400 | 96,88 | Venceu |
| 46 | 02-11-2078 | PENDRIVE NANO 4GB. DESCRIÇÃO: - Taxa transferência: 48MB/s; - Taxa de leitura: até 13 MB/s; - Fonte de energia: DC 5V via porta USB 2.0 de alta velocidade; - Sistema operacional compatível: Windows 98, 2000, ME, XP e Vista / MAC Os 9,0 ou superiores / Linux 2.4 ou superior. | MULTILASER | UN | 2,000 | 0,0000 | 50,0000 | 100,00 | Venceu |

AUTARQUIA MUN.DE SERV. E PROD.DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un. Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|------------|--|------------------|----------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 11/2021 | | | | | | | | | |
| Licitação: 8/2021 - PE | | | | | | | | | |
| Data da Homologação: 28/06/2021 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 792 - JESICA FRANCIELI DA SILVA 06370023930 | | | | | | | | | |
| 47 | 02-11-2065 | PERFURADOR DE PAPEL EM METAL COM 2 FUROS. Capacidade: até 40 folhas. | MASTERPRINT | UN | 2.000 | 0,0000 | 50,0000 | 100,00 | Venceu |
| 48 | 02-11-2063 | PINCEL MARCADOR ATÔMICO RECARREGÁVEL. CORES A DEFINIR: (AZUL, PRETO OU VERMELHO) | MARIPEL | UN | 20,000 | 0,0000 | 6,0000 | 120,00 | Venceu |
| 50 | 02-11-2064 | RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE 30 CM. | WALEU | UN | 10,000 | 0,0000 | 2,0000 | 20,00 | Venceu |
| 54 | 21-01-0007 | TELEFONE SEM FIO COM IDENTIFICADOR DE CHAMADAS - COR PRETA. BIVOLT | INTELBRAS | UN | 3,000 | 0,0000 | 124,4000 | 373,20 | Venceu |
| 55 | 02-11-2069 | TESOURA DE 21 CM EM AÇO INOXIDÁVEL. | MASTERPRINT | UN | 10,000 | 0,0000 | 14,0000 | 140,00 | Venceu |
| 56 | 02-11-2052 | TINTA PRETA PARA CARIMBO 40 ML | RADEX | UN | 15,000 | 0,0000 | 7,5000 | 112,50 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 608,000 | | | 9.902,48 | |

| | | | | | | | | | |
|--|------------|--|---------|----|--------|--------|----------|-----------|--------|
| Nr. do Processo: 11/2021 | | | | | | | | | |
| Licitação: 8/2021 - PE | | | | | | | | | |
| Data da Homologação: 28/06/2021 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 793 - LIRANE CRISTINA BATISTA 04281486976 | | | | | | | | | |
| 2 | 40-01-0003 | BANDEIRA DO BRASIL 4 PANOS POLIÉSTER. PARA ÁREAS EXTERNAS Medidas: 1,80 por 2,57 M. | CHAMEGO | UN | 10,000 | 0,0000 | 500,0000 | 5.000,00 | Venceu |
| 3 | 40-01-0002 | BANDEIRA DO ESTADO DO PARANÁ 4 PANOS POLIÉSTER. PARA ÁREAS EXTERNAS. Medidas: 1,80 por 2,57 M. | CHAMEGO | UN | 10,000 | 0,0000 | 500,0000 | 5.000,00 | Venceu |
| 4 | 40-01-0001 | BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO 4 PANOS POLIÉSTER. PARA ÁREAS EXTERNAS Medidas: 1,80 por 2,57 M. | CHAMEGO | UN | 10,000 | 0,0000 | 500,0000 | 5.000,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 30,000 | | | 15.000,00 | |

AUTARQUIA MUN.DE SERV. E PROD.DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un. Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|------------|--|------------------|----------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 11/2021 Licitação: 8/2021 - PE Data da Homologação: 28/06/2021 Fornecedor: 794 - NORMELIA LOTTERMANN | | | | | | | | | |
| 11 | 25-05-0001 | CADEIRA LAMINADA C/ PISTÃO A GÁS. Especificação: - Peso máximo suportado: 80 Kg. - Dimensões (Altura x Largura x Profundidade): 82 x 60 x 38 cm. - Peso do produto: 7 Kg. Características gerais: - Altura mínima: 82 cm - Altura máxima: 94 cm. - Regulagem de altura com pistão a gás. - Madeira compensado anatômico. - Acabamento em PVC rígido - Capa nas rodinhas. - Assento e encosto com espuma laminada. - Base de nylon. - | REIFLEX | UN | 15,000 | 0,0000 | 250,0000 | 3.750,00 | Venceu |
| 32 | 25-05-0004 | LONGARINA COM 3 LUGARES EM POLIPROPILENO AZUL. Especificações: - Assento: confeccionado em polipropileno (PP), no sistema de injeção termoplástica. Fixa-se na estrutura através de pino tampão, também confeccionado em polipropileno da mesma cor do encosto. - Estrutura: Confeccionado em tubo de aço carbono 50x30 e tubo oblongo 16x30. - Medidas do assento: 46,5 cm largura x 40 cm de profundidade. - Medidas encosto: 46,5 cm de largura x 30 cm de altura. - Altura do assento até o chão: 44 cm. - Altura total até o chão: 87 cm. Dimensões gerais (aproximadas): 242 cm x 50 profundidade x 66 altura. - Peso líquido aproximado: 24 Kg. - Peso recomendado (capacidade): até 110 Kg por lugar. | REIFLEX | UN | 20,000 | 0,0000 | 339,0000 | 6.780,00 | Venceu |

AUTARQUIA MUN.DE SERV. E PROD.DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un. Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--------------------------------------|------------|---|------------------|--|---------------|-----------|----------------|------------------|----------|
| Nr. do Processo: 11/2021 | | Licitação: 8/2021 - PE | | Data da Homologação: 28/06/2021 | | | | | |
| Fornecedor: 794 | | - NORMELIA LOTTERMANN | | | | | | | |
| 33 | 25-05-0003 | LONGARINA COM 5 LUGARES EM POLIPROPILENO AZUL. Especificações: - Assento: confeccionado em polipropileno (PP), no sistema de injeção termoplástica. Fixa-se na estrutura através de pino tampão, também confeccionado em polipropileno da mesma cor do encosto. - Estrutura: Confeccionado em tubo de aç carbono 50x30 e tubo oblongo 16x30. - Medidas do assento: 46,5 cm largura x 40 cm de profundidade. - Medidas encosto: 46,5 cm de largura x 30 cm de altura. - Altura do assento até o chão: 44 cm. - Altura total até o chão: 87 cm. Dimensões gerais (aproximadas): 242 cm x 50 profundidade x 66 altura. - Peso líquido aproximado: 24 Kg. - Peso recomendado (capacidade): até 110 Kg por lugar. | REIFLEX | UN | 15.000 | 0,0000 | 550,0000 | 8.250,00 | Venceu |
| 34 | 25-05-0005 | MESA DELTA EM L ESTAÇÃO DE TRABALHO 160 X 160 CM. Medidas: Comprimento: 160 cm para cada lado do L. Profundidade: 60 cm. Altura: 74 cm. Tampo em MDP 15mm com acabamento em perfil de PVC 180° tipo ergosoft. Pés em aço. Ponteiros niveladoras para pisos irregulares. Cor: Madeira básica, bege. | REIFLEX | UN | 3.000 | 0,0000 | 700,0000 | 2.100,00 | Venceu |
| 35 | 25-05-0006 | MESA PARA ESCRITÓRIO COM 3 GAVETAS. Altura: 74,5 cm. Largura: 155 cm. Profundidade: 60 cm. Material: MDP. Peso: 33,5 Kg. | REIFLEX | UN | 3.000 | 0,0000 | 500,0000 | 1.500,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 56,000 | | | 22.380,00 | |

AUTARQUIA MUN.DE SERV. E PROD.DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un. Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|------|----------|-----------------------|------------------|----------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
|------|----------|-----------------------|------------------|----------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|

Nr. do Processo: 11/2021 Licitação: 8/2021 - PE Data da Homologação: 28/06/2021

Fornecedor: 795 - HABITUS DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATI

| | | | | | | | | | |
|----|------------|---|-------------------------|----|-------|--------|------------|----------|--------|
| 28 | 16-04-0002 | HD EXTERNO PORTÁTIL 1TB USB 3.0 Características: - Capacidade: 1TB. - Interface: USB 3.0 - Rotação: 5400 RPM - Taxa máxima de transferência: até 4,8 Gbps (USB 3.0) - Compatibilidade: Sistema operacional Windows XP SP3, Windows Vista, Windows 8 ou superior. - Garantia: 12 meses. | ADATA AHV3201TU31CBI | UN | 1.000 | 0,0000 | 350,0000 | 350,00 | Venceu |
| 38 | 16-04-0006 | NOTEBOOK 20 GB 512SSD 2TB TELA 15.6 HD. INFORMAÇÕES: Sistema operacional: Windows 10 Pro; Processador: AMD Ryzen 3-3250U (2,6 GHz até 3,5 GHz, 4MB cachê, 2 cores); Placa de vídeo: AMD Radeon Graphics integrada; Tela: 15,6 HD (1366 x 768); Teclado: Padrão ABNT2 com teclado numérico integrado. | ACER A315-23R6DJ | UN | 1.000 | 0,0000 | 5.600,0000 | 5.600,00 | Venceu |
| 51 | 27-01-0001 | RELÓGIO DE PONTO BIOMÉTRICO - Relógio de ponto homologado pelo Ministério do Trabalho e emprego, de acordo com a Portaria 1510/2009; Certificado pelo INMETRO. Formas de identificação: Módulo biométrico de 500 DPI; Leitor de proximidade RFID 125KHz; Senha por teclado touch. Display touch screen de 2,4 polegadas. Bobinas térmicas; Capacidade para bobina de até 400m (10.000 tickets); sensor de papel, saiba quando a bobina está acabando. Comprovante: Impressora térmica de alta velocidade; Corte automático do comprovante. Coleta de dados/Comunicação: Via cabo de rede TCP-IP, por pen drive - 2 portas USB; uma porta para importação e exportação de dados. | CONTROL ID CLASS | UN | 2.000 | 0,0000 | 1.400,0000 | 2.800,00 | Venceu |

AUTARQUIA MUN.DE SERV. E PROD.DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un. Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|------|----------|-----------------------|------------------|----------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
|------|----------|-----------------------|------------------|----------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|

Nr. do Processo: 11/2021 Licitação: 8/2021 - PE Data da Homologação: 28/06/2021

Fornecedor: 795 - HABITUS DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATI

| | | | | | | | | | |
|----|------------|---|----------------|----|-------|--------|------------|----------|--------|
| 52 | 16-04-0001 | SCANNER DE MESA USB 2.0. Especificação Técnicas: - Velocidade de Digitalização: Simplex: 20 ppm (200/300 dpi); Duplex: 60 ipm (200/300 dpi). - Resolução de Saída: até 1200 dpi. - Sensor de imagem: 2 sensores de CMOS-CIS de única linha (1 na frente e 1 no verso). - Fonte de luz: 2 RGB LED (1 na frente, 1 no verso). - Tipo de Scanner: ADF (alimentador automático de documentos). - Volume diário: 3.000 folhas /dia. - Capacidade do ADF: 50 Folhas. - Gramatura do papel: 50 a 209 g/m². - Tamanho do papel: A4 / Carta / Ofício. - Interface: USB 2.0 Tipo B. - Documentos longos: 3,5m. - Software / drivers incluídos: Drivers PaperStream, Painel de operação do software, Guia de recuperação de erro, Presto! TM PageManagerTM, ABBYYTM FineReaderTM Sprint, Agente Scanner Central Admin. - Dimensões do produto: (L x P x A) : 298 x 135 x133 mm (11,7 x 5,3 x 5,2 pol.). - Conjuntos de roletas (PA03708-0001): Durabilidade: A cada 100.000 folhas ou um ano. - Conteúdo da Caixa: Scanner de mesa, adaptador e AC DVD-ROM de instalação. - Garantia de 12 meses. | FUJITSU SP1120 | UN | 1.000 | 0,0000 | 2.200,0000 | 2.200,00 | Venceu |
|----|------------|---|----------------|----|-------|--------|------------|----------|--------|

Total do Fornecedor -----> 5,000 10.950,00

Cornélio Procópio, 28 de Junho de 2021.

REGINALDO FRANCISCO DA SILVA